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2016

Peruskoulun 9. luokan paattaneiden valiton sijoittuminen jatko-opintoihin (sisaltaa kaikki omistajatyypit)

. Jatkoi heti valmentavassa tai valmistavassa koulutu...
SIDOO [ 1100.4%)

Jatkoi heti ammatillisessa koulutuk_.
106 (42.9%) ™~

® Jatkoi heti valmentavassa tai valmistavassa ...
@ Jatkoi heti lukickoulutuksessa

Jatkol heti ammatillisessa koulutuksessa Jatkai heti lukiokoulutuksessa

Ei jatkanut heti edelld mainituissa koulutuk... 137155.5%)

Maakunnan peruskoulun 9. luokan paattaneiden valiton sijoittuminen jatko-opintoihin (sisaltaa kaikki
omistajatyypit)
Jatkoi heti valmentavassa tai valmistavassa koulutu...

Uusimaa ™ 260 (1.6%)

Jatkoi heti ammatillisessa koulutukse...
5560 (33.8%) ™

@ Jatkoi heti valmentavassa tai valmistavassa ...
@ Jatkoi heti peruskoulun lisdopetuksassa (10...
@ Jatkoi heti lukiokoulutuksessa

latkoi heti ammatillisessa koulutuksessa

Ei jatkanut heti edelld mainituissa koulutuk... Jatkoi heti lukiokoulutuksessa

9975 (60.6%)
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2017

Peruskoulun 9. luokan paattaneiden valiton sijoittuminen jatko-opintoihin (sisaltaa kaikki omistajatyypit)

Jatkoi heti valmentavassa tai valmistavassa koulutu...

[ 301.2%)

Sipoo

Jatkoi heti ammatillisessa koulutuks...
B7(335%)

® Jatkoi heti valmentavassa tai valmistavassa ...
® Jatkoi heti lukiokoulutuksessa
latkoi heti ammatillisessa koulutuksessa

Ei jatkanut heti edelld mainituissa koulutuk...

- Jatkoi heti lukiokoulutuksessa
164 (63.1%)

Maakunnan peruskoulun 9. luokan paattaneiden valiton sijoittuminen jatko-opintoihin (siséltaa kaikki
omistajatyypit)

Jatkoi heti valmentavassa tai valmistavassa koulutu...

Uusimaa 251 (1.5%)

Jatkoi heti ammatillisessa koulutuks...
5537 (33.4%) ™

® latkoi heti valmentavassa tai valmistavassa ...
® Jatkoi heti peruskoulun lisdopetuksessa (10...
® Jatkoi heti lukickoulutuksessa

latkoi heti ammatillisessa koulutuksessa

Ei jatkanut heti edelld mainituissa koulutuk... Jatkoi heti lukiokoulutuksessa

10020 160.4%)
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2018

Peruskoulun 9. luokan paattaneiden valiton sijoittuminen jatko-opintoihin (sisdltaa kaikki omistajatyypit)

Jatkoi heti valmentavassa tai valmistavassa koulutu..

Sipoo [ 301.1%)

Jatkoi heti ammatillisessa koulu...
81129.9%)

® Jatkoi heti valmentavassa tai valmistavassa ...
@ Jatkoi heti peruskoulun lisdopetuksessa (10...
@ Jatkoi heti lukiokoulutuksessa

Jatkoi heti ammatillisessa koulutuksessa

Ei Jatkanut heti edelld mainituissa koulutuk...

Jatkoi heti lukiokoulutuksessa
178 (65.7%)

Maakunnan peruskoulun 9. luokan paattaneiden valiton sijoittuminen jatko-opintoihin (siséltaa kaikki
omistajatyypit)

Jatkoi heti valmentavassa tai valmistavassa koulutu...

Uusimaa [~ 329 (1.9%)

Jatkoi heti ammatillisessa koulutukse .
5569 (33.0%) ™~

@ Jatkol heti valmentavassa tai valmistavassa ...
® Jatkoi heti peruskoulun lisdopetuksessa (10...
® Jatkol heti lukiokoulutuksessa

Jatkoi heti ammatillisessa koulutuksessa

Ei Jatkanut heti edelld mainituissa koulutuk...

Jatkoi heti lukiokoulutuksessa
10249 (40,8%)

-V



2019

Peruskoulun 9. luokan paattaneiden valitdn sijoittuminen jatko-opintoihin (siséltaa kaikki omistajatyypit)

Sipoo

Jatkoi heti opiskelua valmentavassa tai val...

® Jatkoi heti opiskelua peruskoulun lisdopetu...

® Jatkoi heti opiskelua lukiokoulutuksessa

@ Jatkoil heti opiskelua ammatillisessa koulut...

Ei jatkanut heti edelld mainituissa koulutuk...

Jatkoi heti opiskelua ammatillisessa k...
85 (30.9%)

Jatkoi heti opiskelua lukickoulutuksessa |
178 (64.7%)

Jatkoi heti opiskelua valmentavassa tai valmistavas..
[ 301.1%)

Maakunnan peruskoulun 9. luokan paattaneiden valiton sijoittuminen jatko-opintoihin (sisaltaa kaikki

omistajatyypit)
Uusimaa

Jatkoi heti opiskelua valmentavassa tai val...

® Jatkoi heti opiskelua peruskoulun lisdopetu...

® Jatkoi heti opiskelua lukiokoulutuksessa

® Jatkoi heti opiskelua ammatillisessa koulut...

Ei jatkanut heti edelld mainituissa koulutuk...

Jatkei heti opiskelua ammatillisessa k...
5712(32.6%)

Jatkoi heti opiskelua valmentavassa tai valmistavas..

[ 378(2.2%)

| Jatkoi heti opiskelua lukiokoulutuksessa
10438 (59.6%)
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Peruskoulun 9. luokan paattaneiden jatkokoulutus aloittain

Peruskoulun paattaneiden jatkokoulutus aloittain

Tuntematon 12 (4,2%) =

Terveys- ja hyvin.. 12 (4,2%)

Maa- ja metsatalousalat
612.1%)

Tekniikan alat 301010,5%) —_

Tietojenkasittely ja tietoliikenne {ICT)
12 (4.2%)

Yleissivistava koulutus

Kauppa. hallinto ja oikeustieteet 177 (62.1%)

18 (6.3%)

Humanistiset ja taidealat
913.2%)
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® Henkildstomenot per oppilas ®Menot yhteensd per oppilas
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Loviisa 2019 LB48E

v 2 R R S ————— T
5184€

b el

Por0 2016 | —————————T T

00 2 e T
Sipos.20r

2 000 € 4000 € 6000 € 8000 € 10,000 €

0E€ 2000¢ 000 &



® Henkildstdmenot per oppilas ®Menot yhteensa per oppilas

Kirkkonummi 2017 | — T
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® Henkildstémenot per oppilas ®Menot yhteensa per oppilas

Helsinki 2020

Kerava 2020

5647€

Kirkkonummi 2020
10099 €

Loviisa 2020

Mantsald 2020

Porvoo 2020

b944E
Raasepori 2020
12402¢€

Sipoo 2020

Tuusula 2020



Henkiléstom. / laskennallinen oppilas
Personalutg. / berakningsmassig elev

Mediaani Suomessa — Medianen i Finland
2017 =5 757€
2020 =6 205€

Menot / laskennallinen oppilas

Utgifter / berakningsmassig elev
Mediaani Suomessa — Medianen i Finland
2017 =9 582€

2020=10189¢€

Sipoo on sijalla 100 jos vertaa Suomen halvimmat kunnat
henkilostomenot/oppilas (297 kuntaa, 99 halvempaa, 197 kalliimpaa)

® Henkilostomenot per lask. oppilas ® Menot per lask. oppilas

5348€

Sipoo 2017
9843 €

Sipoo 2018

5885€

Sipoo 2019
10758 €

Sipoo 2020

10216 €




Kerava 2017 3993¢ 128€ 1136 lm
® Palkat per oppilas Loviisa 2017 5125¢ 970€ :;';.--; e . 2614€ 571€
® Eldkekulut per opp. ' )
i i 5485€ M€ 18428 2798¢
oMot henksiakitper o cise ([N T

® Muiden palvelujen ostot per opp. Méntséla 2017 _ 042¢€ 7€ 't _ me I
® Aineet, tarvikkeet ja tavarat per opp. Mantséld 2020 - “ -

% Avustukset per opp. _
® Vuokrakulut, ulkoiset per opp. e - - - I I

®Vuokrakulut, sisgiset per opp. Porvoo 2020 - wie BB ":._,,( I“I

® Muut kulut per opp. —
m N |
Sipoo 2017 4363¢ e 2868 €

bO00E §000¢ 10000 € 12 000 &

Raasepori 2017

» Poistot ja arvonalentumiset per opp.

®Vyorytyskulut per opp. Raasepori 2020
®Valmistus omaan kdyttoén per opp. (menojen oikaisua)




Palkat per laskennallinen oppilas

Kerava 2017 |, 018 €

Kerava 2015 |, 050 €

kerava 2019 |, . 177 €

Kerava 2020 |,  : 236 €
Kirkkonummi 2017 | S, : 5 €
Kiekkonummi 20 | : 155 €

Loviisa 2017 |, 5 063 €
Lovisa 2015 |, 3.5 €
Loviisa 2019 |, 5 514 €
Loviisa 2020 |, 5397 €
Miantsai 2017 |, 091 €
Mantsa1a 201 | 203 €
mantsa!a 201 | 320 €
Mantsaia 2020 | 517 €
porvoo 2017 |, 20 €
Porvoo 201 |, . 285 €
porvoo 201 |, : :26 €
S R R O O R R R R OO, v
Raasepori 2017 |, 5 157 €
Raasepori 2012 | 5 259 €
Raasepori 201 | 5 513 €
Raasepri 2020 |, 5 5o €
sipoo 2017 | . 2.8 €
sipoo 201 |, : 526 €
Sipoo 2019 | 734 €
sipoo 2020 |, 733 €
Tuusula 2017 | 315 €
Tuusula 201 |, (26 €
Tuusuta 2019 |, . 771 €

0€ 1000 € 2000 € 3000 € 4000 € 5000 €



Vuokrakulut yhteensa per oppilas

Kerava 2020 1 680 €

Kirkkonummi 2020 2752 €

Loviisa 2020 3127 €

Mantsala 2020 3171 €

Porvoo 2020 2471 €

Raasepori 2020 2678 E

Sipoo 2020 2829 €

Tuusula 2020 2231€

0 € 1 000 € 2 000 € 3 000 €



Vuokrakulut yhteensa per oppilas Sipoossa

Sipoo 2017 2867€

Sipoo 2018 2988€

Sipoo 2019 3164 €
Sipoo 2020 2829€

0€ 1000€ 2000 € 3000 €



Materiaalit per oppilas

Kerava 2020 236 €

Kirkkonummi 2020 206 €

Loviisa 2020 256 €

Mantsald 2020 190 €

Porvoo 2020 235 €

Raasepori 2020 276 €

Sipoo 2020 198 €

Tuusula 2020 256 €

rm I

0 500 €

Kerava 2018
Kerava 2019
Kerava 2020

Kirkkonummi 2017 | NN 239 €
Kirkkonummi 201 | SN 2::

Kirkkonummi 2019
Kirkkonummi 2020
Loviisa 2017
Loviisa 2018
Loviisa 2019
Loviisa 2020
Mantsala 2017
Mantsala 2018
Mintsala 2019
Mantsala 2020
Porvoo 2017
Porvoo 2018
Porvoo 2019
Porvoo 2020
Raasepori 2017

Raaseporn 2018
Raaseporn 2019
Raasepori 2020
Sipoo 2017
Sipoo 2018
Sipoo 2019
Sipoo 2020
Tuusula 2017
Tuusula 2018 _ 246 €
Tuusula 2019
Tuusula 2020

0€ 500 €



Oman palvelutuotannon kustannusrakenne (asiakaspalveluiden ostot poistettu)

@ Palkat ja palkkiot @ Muut henkildsivukulut @ Eldkekulut @ Muiden palvelujen ostot @ Ainest, tarvikkeet ja tav... @ Muut kulut @ Vuokrakulut, sisdiset @ Vuokrakulut, ulkoi... @ Poistot ja arvo... @ Vydénytyskulut

Kerava 2020 48.69% 9.09% 12,48% 18,82% 597%

Kirkkonummi 2020

Loviisa 2020

Mantsdla 2020

Porvoo 2020

Raasepori 2020

Sipoo 2020

Tuusula 2020 5.15% 5.64%

0

&

20% 40% 60% 80% 1003
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Laskennalliset oppilasryhmakoot
Berakningsmassiga gruppstorlekar
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FPSiwvitetty 20,9 2021 oppilasiuvuills

20212022

20212022

Berakningsmas

Berakningsmas

Elewear Todalt Hooef Lndery Spec.und Crerigt Siga grupper sig gruppstioriek
Baorgby 51 e 1.55 T3 a 2.4 15
Baoxby 21 118 1,45 105 i 1 5.0 15
Sumbostrand m &5 =1 1,63 23 Fi 1 2.8 14
Koyrkooy 145 274G 1.8 212 &0 4 11,7 12
Morra Paipis 52 o2 1,45 24 S 1 2.8 16
Salpar 28 4 1,67 58 ] 1 2,7 14
Saderkulla 153 274 1,25 212 &0 4 11,7 13
Saodira Paipis 51 =1 1,45 22 1 2.8 18
Kungswagsn 391 Ba2 2,2 = 1 33 27,2 14
Sammanlagt 10288 1828 1,28 1510 32 48 4.0 14

1,28
2021-2022 2021-2022
Laskennallisizs Laskennallinen

Cppilaita Yhtesnss Kerrodn Crpetus Erityisop [0 [F]0 ryhimi3 ryhmakoko
Jokipuisto 128 2441 1,78 251 245 4 15 14
Leppatie (1 125 212 1.55 187 z2 3 d 14
Leppatie SLK i z4 2 67 z4 a a 1 e
Lukkari 210 323 1,65 254 G5 4 14 15
Talnna 24 151 1,68 127 z2 2 g 12
Sipoonlaht alakd 452 = 1.458 256 113 & =g 14
Sipoonlahti ylSk 218 508 2.2 4103 24 21 16 12
Sipoonjoki alako 14 24 1,23 20 4 a 1 13
Sipoonjoki ylako 301 T4 2,323 501 172 31 z2 13
Yhiesnss 16032.8 2851 1,24 2321 558 T2 114 14
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Oppilasmaarat ja ennuste 2021-2025
Elevmangd och prognos 2021-2025
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Luvut eivat ota muuttovoimaa huomioon. Ennusteiden tiedot perustuvat Facta vdesto ja Facta oppilaaksiottoalueen 17.11.2021 tietoihin. Ennusteissa oletetaan, ettd
lukuvuoden 2021-2022 oppilaat jatkavat koulunkdyntidan Sipoossa, seka etta esikoulun kielikylpylaiset jatkavat kielikylpypolkua vield ala-asteella.

Siffrorna tar inte i beaktande eventuella inflyttare. Prognoserna baseras pa uppgifter fran Facta befolknings och Facta skolupptagningsomraden 17.11.2021. | prognoserna har vi
gjort antagandet att elever lasaret 2021-2022 fortsatter sin skolgang i Sibbo, samt att sprakbadselever i forskolan fortsatter ga pa sprakbad d@nnu i grundskolan.

Ennusteiden luotettavuus — Prognosernas tillforlitlighet

Lukuvuosi 2021-2022 2022-2023 2023-2024 2024-2025
Ei tietoa henkilosta vuosiluokittain — Ingen information om personen arsvist: 1 9 10
Summa koulukohtaiset ennusteet — Summa skolvisa prognoser (salaiset osoitteet mukaanlaskettuna

— hemliga adresser medraknade ) 2643 2567 2520 2431
Kokonaisennuste - Helhetsprognos: 2568 2520 2431
Ero — skillnad 1 0 0
Ennusteiden luotettavuus vertailtuna kevaan 2021 ennusteisiin - Prognosernas tillforlitlighet jamfort med varens 2021 prognoser 2020-2021 2021-2022
Todelliset oppilasmaarat - Egentliga elevantal 20.9.2021 2604 2643
Ennuste - Prognos 2595 2578
Ero - Skillnad 9 65

Ero - skillnad, % 0,3 % 25%

SIPOO

v
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Oppilasmaarien kehitys 2004-2021 - Utvecklingen av elevantalet 2004-2021

a. Yhteensa - Totalt

3500

3000

2500

2000

1500

1000

500

23

2859 2868 2857
5730 2802
I 2616 2612 2610 2630 2643
B a7 2467 s gay aaa 261 P8 o
1717 1721
1642 1696 1630 1638 1632 1637 1650
1580 1550
1489 1480 1486 1465 1468 1473 1513
1150 1160 1163 1151 1136
1026 991 981 960 949 951 948 968 986 974 978 993 993
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Suomenkieliset koulut yhteensa = Ruotsinkieliset koulut yhteensa e hteensd
Daniel Silén 8.12.2021 V SIPOO
w Ve SIBBO
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Oppilasmaarien kehitys 2005-2021 — Utvecklingen av elevantalet 2005-2021
b. Muutos — Forandring (edelliseen vuoteen verrattuna — jamfort med foregaende ar)

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
500 20,0
400
15,0
300
10,0
200
s Muutos
100 >0
0 0,5 0,0
e \uutos, %
-1
00 5,0
-200
-10,0
-300
-400 -342 -15,0
-500 -20,0

24 Daniel Silén 8.12.2021 \V’ g:ggg



N I, i, i, i, i, Vi i, Vi Vi, Vi, " aiin Vi Vg, Vg, Vi Vi, Ve Vol Vi Vel Vi Vel gy
A VaE V) O ) ) . R R I R . A R R R R R R

Oppilasmaarat 20.9.2021 kielikylpy huomioitu — Elevantal 20.9.2021 sprakbad tagits i beaktande

Koulu 1 2 3 4 5 6 1-6 7 8 9 7-9 1-9
Jokipuiston koulu 21 29 35 35 41 37 198 0 198
Leppatien koulu (kielikylpy) 25 22 21 20 18 19 134 0 134
Leppatien koulu — Sipoonlahden toimipiste 3 6

Lukkarin koulu 21 31 42 38 43 35 210 0 210
Talman koulu 12 20 8 17 11 16 84 0 84
Sipoonlahden koulu 68 78 57 99 87 73 462 73 68 78 219 681
Sipoonjoen koulu 14 14 91,5 111,5 98 329 315
Borgby skola 8 6 10 13 8 6 51 0 51
Boxby skola 13 16 8 10 14 12 73 0 73
Gumbostrands skola 11 13 3 5 8 6 46 0 46
Kyrkoby skola 23 26 23 21 27 25 145 0 145
Norra Paipis skola 5 14 8 14 11 10 62 0 62
Salpar skola 12 5 2 10 6 4 39 0 39
Soderkulla skola 22 30 24 29 27 21 153 0 153
Sédra Paipis skola 6 13 10 7 16 9 61 0 61
Kungsvagens skola 0 129,5 136,5 125 363 391
Yhteensa 264 309 251 318 317 273 1732 294 316 301 911 2643
Suomenkieliset koulut Yhteensa 164 186 163 209 200 180 1102 164,5 179,5 176 548 1622
Ruotsinkieliset koulut Yhteensa 100 123 88 109 117 93 630 129,5 136,5 125 363 1021

25 Daniel Silén 8.12.2021 \V' SIBBO
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Oppilasmaarat 20.9.2021 kielikylpy huomioitu — Elevantal 20.9.2021 sprakbad tagits i beaktande

Vuosiluokat/ Arskurs 1-6

500 462
450

400
350
300

250 198 210

200
134 145 153

84 73
51 46 39 61

150
100

26

400

350

300

250

200

150

100

50

Vuosiluokat/ Arskurs 7-9

363
329

219

Sipoonlahden koulu Sipoonjoen koulu Kungsvagens skola
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Koulukohtaisesti oppilaat kotikunnittain — Elever skolvist enligt hemkommun

700

600

500

400

300

200

10

o

M Oppilaita yhteensa

M Joista sipoolaisia

27

Sipoolaisten osuus koulun kokonaisoppilasmaarasta

Jokipuisto | Leppatien

n koulu

198
191

koulu
(kielikylpy
)
134

134

Lukkarin
koulu

210
201

Talman
koulu

84
83

Sipoonlah ' Sipoonjoe | Borghy Boxby = Gumbostr
den koulu = n koulu skola skola ands skola
681 343 51 73 46
666 330 48 80 55

B Oppilaita yhteensa M Joista sipoolaisia

Kyrkoby
skola

145
140

Norra

Paipis

skola
62
25

Salpar
skola

39
39

Soderkull
a skola

153
150

Sodra Kungsvag
Paipis ens skola

skola
61 363
59 319



Tehostetun ja erityisen tuen oppilaat kouluittain, % - Intensifierad och sarskild stod skolvist, %
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Tehostetun tuen oppilaiden osuus koulun oppilasmaarasta 20.9.2021
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Tehostetun ja erityisen tuen oppilaat kouluittain, % - Intensifierad och sarskild stod skolvist, %
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Erityisen tuen oppilaiden osuus koulun oppilasmaarasta 20.9.2021
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Tehostetun tuen oppilaat — Elever med intensifierad stod 2017-2021

mmm Tehostettu tuki -
Intensifierad stod
1-6

=TT oppilaiden
osuus - IS

elevernas andel,
% 1-6

Uusimaa
Nyland

30

Tehostettu tuki- Intensifierad stod 1-6

Tehostettu tuki- Intensifierad stod 7-9

8
1|/.

2018

140
250 14,0 %
120
12,0%
200 mmmm Tehostettu tuki -
10,0 % Intensifierad stod 100
7-9 1 Y%
150 . 80
8,0% =TT oppilaiden
osuus - IS
100 6,0 % elevernas andel, o
% 7-9
4,0% 40
50
2,0% 20
0 0,0 % 0
2017 2018 2019 2020 2021 2017
Vuosi Oppilast 1-6  Tit-oppilaiden Ett-oppilaiden Tt +Ett Oppilaat 7-9  Tit-oppilaiden  Ett-oppilaiden Tt + Ett
yhieensa 1-6 osuus 1-6 osuus 1-6 osuus  yhiteens3 7-9 osuus 7-9 osuus 7-9 osuus
2020 115250 11,50 % 10,29 % 21,79 % 554497 12,38 % 11,08 % 2346 %

2019

% 1

104

%
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Tehostetun tuen oppilaat kuntavertailu, % — Elever med intensifierad stod
kommunjamforelse, % 2017-2020

Tehostetun tuen oppilaat, % 1-6
Elever med intensifierad stod, % 1-6

16
14 veeaeeessenene ettt
12
: T
6 aeesssesees
4
2
0
2017 2018 2019 2020
— SiD00O 7,98 8,28 8,86 9,91
------ Porvoo 7,58 8,76 9,36 10,49
Kerava 10,07 9,89 10,33 12,8
Tuusula 11,19 12,48 12,82 12,34
------ Helsinki 6,23 7,71 8,34 9,64
------ Loviisa 12,91 13,33 13,26 14,57
e SiD00  ccccee Porvoo Kerava Tuusula eeeeee Helsinki eeeccee Loviisa
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Tehostetun tuen oppilaat kuntavertailu, % — Elever med intensifierad stod
kommunjamforelse, % 2017-2020

Tehostetun tuen oppilaat, % 7-9
Eleverm med intensifierad stod, % 7-9
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e— SiD00 11,14 10,07 12,06 12,05
------ Porvoo 10,43 10,19 10,31 10,46
Kerava 13,91 13,71 13,63 13,63
Tuusula 12,62 13,15 14,63 16,82
------ Helsinki 7,06 8,26 9,05 9,87
------ Loviisa 14,45 15,32 14,64 13,91
e SiD00  cccecee Porvoo Kerava Tuusula eeeeee Helsinki eeececee Loviisa
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Erityisen tuen oppilaat — Elever med sarskild stod

Erityinen tuki - Sarskild stod 1-6 Erityinen tuki - Sarskild stod 7-9
160 9,0% 120 14,0 %
140 8,0% .
100 12,0%
B Erityinen tuki - 7,0%
srskild stod 1-6 120 o .
Sarski 600 mm Erityinen tuki - 10,0%
100 o Sarskild stod 7- 80
50% 2 8,0%
80 60
4,0%
o - 6,0%
—Erlty'lsgn tuen 3,0% == Erityisen tuen
oppilaiden osuus - oppilaiden 40
arskild std 40 . 4,0%
Slarsklld StOdd . 2,0% osuus - Sarskild
? Zvernas andel, 7o stéd elevernas 20
) 20 1,0% andel, % 7-9 2,0%
0 0,0%
2017 2018 2019 2020 2021 0 0,0%
2017 2018 2019 2020 2021
Uusimaa Vuosi Oppilast 1-6  Tit-oppilaiden Ett-oppilaiden Tt +Ett Oppilaat 7-9  Tit-oppilaiden  Ett-oppilaiden Tt + Ett
Nyland yhieensa 1-6 osuus 1-6 osuus 1-6 osuus  yhiteens3 7-9 osuus 7-9 osuus 7-9 osuus
-
2020 115250 11,50 % 10,29 % 21,79 % 554497 12,38 % 11,08 % 2346 %
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Erityisen tuen oppilaat kuntavertailu, % — Elever med sarskild stod
kommunjamforelse, % 2017-2020

Erityisen tuen oppilaat, & 1-6
Elever med sarskild stod, % 1-6
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2017 2018 2019 2020
— SO0 5,65 6,63 7,25 7,28
------ Porvoo 5,82 5,95 6,25 7,1
Kerava 8 8,54 9 9,8
Tuusula 6,51 6,54 7,08 7,8
------ Helsinki 10,04 10,17 11,24 12,39
------ Loviisa 10,89 11,18 10,33 11,37
e SiDO0  ccccee Porvoo Kerava Tuusula eeeceee Helsinki eeececee Loviisa
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Erityisen tuen oppilaat kuntavertailu, % — Elever med sarskild stod
kommunjamforelse, % 2017-2020

Erityisen tuen oppilaat, % 7-9
Elever med sarskild stod, % 7-9
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0 2017 2018 2019 2020
— SO0 8,1 10,66 11,94 12,28
------ Porvoo 6,91 7,94 8,23 8,94
Kerava 10,81 10,46 10,82 13,05
Tuusula 8,22 9,18 10,05 11,16
------ Helsinki 10,88 11,12 11,27 11,54
------ Loviisa 13,67 17,3 17,87 17,81
e SiDO0  ccccee Porvoo Kerava Tuusula eeeeee Helsinki eeececee Loviisa
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Oppilasennuste lukuvuosi — Elevprognos lasar 2021-2025 (Ldhde — Kalla: Facta
15.11.2021)
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Oppilasennuste lukuvuosi — Elevprognos lasar 2021-2024 (Lahde — Kalla: Facta
15.11.2021) Suomenkieliset koulut — De finsksprakiga skolorna
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Oppilasennuste lukuvuosi — Elevprognos lasar 2021-2024 (Lahde — Kalla: Facta

15.11.2021) Ruotsinkieliset koulut — De svensksprakiga skolorna 1/2
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Oppilasennuste lukuvuosi — Elevprognos lasar 2021-2024 (Lahde — Kalla: Facta
15.11.2021) Ruotsinkieliset koulut — De svensksprakiga skolorna 2/2

e Boxby skola

Norra Paipis skola

e SHdra Paipis skola

== Borgby skola

Gumbostrand skola

Salpar skola
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Oppilasennuste lukuvuosi — Elevprognos lasar 2021-2024 (Lahde — Kalla: Facta
15.11.2021) Esiopetus suomenkieliset koulut — Forskola finska skolorna
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Oppilasennuste lukuvuosi — Elevprognos lasar 2021-2024 (Lahde — Kalla: Facta
15.11.2021) Esiopetus ruotsinkieliset koulut — Forskola svensksprakiga skolorna

e Borghy skola

e Boxby skola

e Gumbostrand skola

e yrkoby skola
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Koulukohtaiset ennusteet — Elevprognos skolvis 2021-2025 (Ldhde — Kalla: Facta 17.11.2021)

k. Norra Paipis skola alla med svenska som modersmal i Jarvenpaa gar till NP
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Koulukohtaiset ennusteet — Elevprognos skolvis 2021-2025 (Ldhde — Kalla: Facta 17.11.2021)

k-2. Norra Paipis skola 2024 Jarvenpaa eleverna flyttar till Tusby

Norra Paipis skola MMMM
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Oppilastuen resurssointi
Resursering av elevstodet

Esitetty koulutusjaostoille 8.12.2021
Presenterat till utbildningssektionerna 8.12.2021



Kuraattorit per oppilas ja koulupsykologi per oppilas
Skolkurator per elev och skolpsykolog per elev

608

575

Koulupsykologi - Skolpsykolog
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Opinto-ohjaaja/oppilas

Sipoossa on yksi opinto-ohjaaja jokaisessa peruskoulussa, jossa on vuosiluokkien 7-9 oppilaita.
Sipoonjoen yhtenaiskoulu 329 oppilasta / opinto-ohjaaja
Sipoonlahden koulu 219 oppilasta / opinto-ohjaaja

Kungsvagens skola 363 oppilasta / opinto-ohjaaja

Keskimaarin opinto-ohjaajalla on ohjattavanaan 303 oppilasta.
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